令和４年３月１４日

保 護 者 様

 波多津町まちづくり運営協議会

伊万里市立波多津小学 校

令和４年度スクールバス等の運行に関する保護者説明会について

早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、これまで、波多津小学校と波多津コミュティセンター、伊万里市教育委員会を

中心に新年度からのバス運行について話を進めてきました。

つきましては、下記の要領で保護者説明会を行います。お忙しいこととは思いますが、

参加をお願いします。

記

１ スクールバス等の運行に関する保護者説明会

２ その他

  新型コロナウイルス感染症に対する感染防止策を十分に取りながら行います。

  各自でスリッパの準備と防寒をお願いします。

日 時 ３月２２日（火）１８時３０分 ※３０分程度を予定しています。

場 所 波多津小学校 体育館

対 象 新たにバスが運行される木場（青葉台）・筒井・井野尾・板木・田代・津留主屋

中山の保護者

バス停の変更がある馬蛤潟の保護者

始発バス停の変更がある辻の保護者

その他の地区の保護者（任意）

内 容

①これまでの経緯について

②波多津小スクールバス、青嶺中スクールバスの運行について

③コミュニティバス ふれあい号の運行について

④質疑